Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от  _________2018 г.                                                                            № __

Об утверждении административных
регламентов предоставления муниципальных
услуг  органами местного самоуправления

	       В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 02.11.2010 № 880 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан и о внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров Республики Татарстан», в соответствии с постановлением Исполнительного комитета  Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 04.04.2013г. №111 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить:
1.1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на право организации розничного рынка (Приложение № 1).
1.2. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по свидетельствованию верности копий документов и выписок из них (Приложение № 2).
1.3. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по удостоверению завещаний и по удостоверению доверенностей (Приложение № 3).
1.4. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки)  (Приложение № 4).
         2. Обнародовать  настоящее постановление на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http:// Aksubayevo.tatarstan.ru и портале правовой  информации.

[bookmark: _GoBack]
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района по управлению финансами и имуществом  И.И.Муратшина.

Руководитель
Исполнительного  комитета					А.Ф.Горбунов